JOS TN

Weidepflegemaher 180

Verzeichnis der Komponente

TR o JOSKIEN

180 C2

39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgien
Datum 10/06/08 Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



BO8X25G-0T 2x

12340206 |x

BIOX30G6-0T 2x

34560430 2y

12340210 2x

BERI0G-00 2x

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

5057123043 MONTAGE BIEGSAME ZINKEN

(GB) | MNT FLEXIBLE TINES

MONTAGE DENTS FLEXIBLES

il
0006

MONTERING TRILTAND BF 2de RANG-EB 3de RANG

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Belgien




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu 10/06/08
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2
Montage nr 5057123043 MONTAGE BIEGSAME ZINKEN
Artikel Bennenung | Menge
B08X25G.0T SCHRAUBE M8X25 DIN933 HEX T 2
B10X30G.0T SCHRAUBE M10X30 DIN933 HEX T 2
J12340206 ST?ZE BIEGSAME ZINKE 1
J34560430 ZINKE 2
J12340210 BEFESTIGUNGSFL BIEGSAME ZINKEN 2
BER10G.00 SELBSTBLOCK MUTT M10 DIN 6926 2
BER08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 2

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




BO8X356-0T 2«
}ﬁa
7 12340209 2

12340208 I«

B10X30G6-0T 2x

BER08G-00 2«

34560430 2«

12340210 2x

BERI0G-00 2x

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

5057123044 MONTAGE BIEGSAME ZINKEN
(GB) |[MNT FLEXIBLE TINES

MONTAGE DENTS FLEXIBLES

il
0006

MONTERING TRILTAND BF 3de RANG

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu 10/06/08
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2
Montage nr 5057123044 MONTAGE BIEGSAME ZINKEN
Artikel Bennenung | Menge
B08X35G.0T BOLZEN M8X35 2
J12340208 BLATTF ST?ZE BIEGSAME ZINKE 1
J12340209 GEGENFEDER 2
B10X30G.0T SCHRAUBE M10X30 DIN933 HEX T 2
J34560430 ZINKE 2
J12340210 BEFESTIGUNGSFL BIEGSAME ZINKEN 2
BER10G.00 SELBSTBLOCK MUTT M10 DIN 6926 2
BER08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 2

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




87175-01

I I
2 | 87435-01 2
3 |87461-00 2
4122222000 4
5126718000 |12
6126719000 6
1126720000 6
8 127500765 4
9 152710000 |12
10]52720000 |12
1152750000 6

12 |B08X20G-0T| 24
13 |B08X30G-0T| 48
141B14X906-0 | 4
I5|BI6X45G-0T| 2
16 |BEAI4G-00 | 4
I7|BEAISG-00 | 2
18 |BER0O8G-00 |72
19 |BRI6G-000
N°|[N*Pieces Q.

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

5087477.00 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STR+SCHAB

(3B)|MTG AERATEUR 185/C2 PEIGN+RAC

MTG BELUCHTER 185/C2 KAM+SCHR

06

(L) |MTJ AIREADOR 185/C2 PEINE+RASP

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

6]



JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu 10/06/08
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 5087477.00 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STR+SCHAB

Artikel Bennenung | Menge

BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 4
J87461.00 EINHANGAUFLAGE 2
J87435.01 STUTZE 2
J27500765 BOLZEN FUR ABSTELLFUR 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4
J22222000 FEDERSPLINT D4 4
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
B14X90G.0 BOLZEN M14X90 4
J87175.01 GESTELL L 1800 1
J26719000 BLATTFEDER (spezial R3S2) 6
J26720000 STUTZFEDER (spezial R3S2) 6
J52750000 BELUFTUNGSRECHEN 30 xm 6
B08X30G.0T BOLZEN M8X30 48
BERO08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 72
B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 24
6652710000 BLATTFEDER 50x4x480 12
J52720000 STUTZFEDER 50x8x75 12
J26718000 SCHAUFELVERTEILER 15 cm 12

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




871175-01

|
87435-01 2
87461-00 2
4

4

22222000
27500765
52710000 12
52720000 |24
52750000 6
BO8X306-0T| 48
B14X906-0 | 4
B16X456-0T| 2
BEAI4G-00 | 4
BEAI6G-00 | 2
BERO8G-00 | 48
BRI16G-000
N*Pieces [Qf.

ol|lw|vw|lo|lo|a|lw|ro| —

[

w | ro

.

=| —
o o

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

5087477.01 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STRIEG

(3B)|MTG AERATEUR 185/C2 PEIGNE
MTG BELUCHTER 185/C2 KAM

(L) |MTJ AIREADOR 185/C2 PEINE

06

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKEIN' SA
Datu  10/06/08

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 5087477.01 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STRIEG

Artikel Bennenung | Menge

BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
J87461.00 EINHANGAUFLAGE 2
J87435.01 STUTZE 2
J27500765 BOLZEN FUR ABSTELLFUR 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4
J22222000 FEDERSPLINT D4 4
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 2
J87175.01 GESTELL L 1800 1
B14X90G.0 BOLZEN M14X90 4
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 4
J52750000 BELUFTUNGSRECHEN 30 xm 6
B08X30G.0T BOLZEN M8X30 48
BER08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 48
6652710000 BLATTFEDER 50x4x480 12
J52720000 STUTZFEDER 50x8x75 24

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

9]



87175-01

87435-01

87461-00

22222000

~rofro| —

26718000

27500765

52710000

wlw|v|lo|lo|a|w|ro| —

52720000

57123044

B08X20G-0T

B08X306-0T

12

B14X906-0

I3

B16X45G-0T

14

BEAI4G-00

IS

BEA16G-00

16

BER08G-00

17

BR16G-000

*IN“Pieces

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

5087477.04
GB

L

06

MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STR+SCHAB

MTG AERATEUR 185/C2 PEIGN+RAC

MTG BELUCHTER 185/C2 KAM+SCHR

MTJ AIREADOR 185/C2 PEINE+RASP

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Belgien




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu 10/06/08
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 5087477.04 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STR+SCHAB

Artikel Bennenung | Menge

B14X90G.0 BOLZEN M14X90 4
J87461.00 EINHANGAUFLAGE 2
J87435.01 STUTZE 2
J27500765 BOLZEN FUR ABSTELLFUR 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4
J22222000 FEDERSPLINT D4 4
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
J87175.01 GESTELL L 1800 1
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 4
B08X30G.0T BOLZEN M8X30 24
BERO08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 48
B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 24
6652710000 BLATTFEDER 50x4x480 12
J52720000 STUTZFEDER 50x8x75 12
J26718000 SCHAUFELVERTEILER 15 cm 12
J57123044 MONTAGE BIEGSAME ZINKEN 6

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




——

87115-01
87435-01
8§7461-00
22222000
27500765
57123043
Bl14X906-0
B16X456-0T
BEAI4G-00
BEAI6G-00
BRI16G-000
*IN‘Pieces [QF.

|||l |o|e|lw]|r| —

=

|||l —

=

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

5087477.05 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STR BIEGSAME ZINKE
(GB) | MTG AERATEUR 185/C2 PEIGNE DENT FLEXIBLE

MTG BELUCHTER 185/C2 KAM VEERTAND

06

[L)|MTJ AIREADOR 185/C2 PEINE DIENTE FLEXIBLE

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSEEN SA

Datu  10/06/08

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 5087477.05 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STR BIEGSAME ZINKE

Artikel Bennenung | Menge

J22222000 FEDERSPLINT D4 4
J87461.00 EINHANGAUFLAGE 2
J87435.01 STUTZE 2
J27500765 BOLZEN FUR ABSTELLFUR 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4
J87175.01 GESTELL L 1800 1
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
B14X90G.0 BOLZEN M14X90 4
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 4
J57123043 MONTAGE BIEGSAME ZINKEN 6

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

Belgien




81191-00 2x

o 87332-00 Ix
Q
Q
0

8T1T1-00 2«

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

5087482.00 KOMPLETTER SATZ (MIT MESSER +

(GB) | Complete set (with knife +

KIT COMPLET COUTEAU + SUPPORT

il
0006

Kompleet set (met mes + steun)

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEIN SA

Verzeichnis der Komponente Datu 10/06/08

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2
Montage nr 5087482.00 KOMPLETTER SATZ (MIT MESSER +

AUFLAGEN)

Artikel Bennenung | Menge
J87191.00 NEUE BEWEGLISCHE MESSER 2
J87171.00 KOMPLETTER MESSERZAPFEN -->TR 2
J87332.00 STANGE FUR BEWEGLISCHE MESSER 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




81313-00 Ix

81314-00 Ix

BEAI4G-00 4x/

BR14G-000 8«

BI14X35G-0T 4x

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

79003036 MTG KUFE MULCHER 1ROTOR D1300
GB)| MNT SLIPPER 1-ROT CHOPPER D1300
MTG KUFE MULCHER 1ROTOR D1300

MTG SLOF HAKS 1 ROT D1300

il
©d

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSEEN SA

Datu  10/06/08

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 79003036 MTG KUFE MULCHER 1ROTOR D1300

Artikel Bennenung | Menge

J87314.00 RECHTER KUFEN 145 mm 1
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 4
BR14G.000 FLACHSCHEIBE 15X28X2,5 DIN125 8
B14X35G.0T BOLZEN M14X35 4
J87313.00 LINKER KUFEN 145 mm 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




17275196 |
2 |B08X20G-0T| 9
3 |BER08G-00 | 9
N*Pieces [Qf.

=

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2
79003072 MTG VORD SCHUTZ TR/185

(GB)|MNT FR PROTECTION TR/185

MTG VORD SCHUTZ TR/185

MTG BESCHERM VR TR/185

il
©d

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

JOSEEN SA
Datu 10/06/08

Montage nr 79003072 MTG VORD SCHUTZ TR/185

Artikel Bennenung | Menge

B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 9

BER08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 9

J17275196 ...PROTECTION AVT TR/185/C2 1
Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




27502039 |62
2 | 27502248 |
3| 34567703 2
N*Pieces [Qf.

=

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

79003073 MTG KETTEN VORD SCHUTZ TR/185
GB) |MNT FR PROTEC CHAINS TR/185
MTG KETTEN VORD SCHUTZ TR/185

MTG BESCH.KETT VR TR/185

il
00006

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEEN' SA
Verzeichnis der Komponente Datu  10/06/08
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 79003073 MTG KETTEN VORD SCHUTZ TR/185

Artikel Bennenung | Menge

J27502248 KABEL SCHUTZETTEN VO-HIN TR/185/C2 1
J34567703 KABELKLEMM 6MM 2
J27502039 KETTCHEN 6 GLIEDER F/MULCHER 62

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




=y
— - \\\\\\\\\ G/Tj%w
gl / P
/Z/\} \\\/Q H //|gj|
,*/ \\\;\\\\k ) /'t
\\x\ \ W S
g:/f;?Qﬁ;\;>\%\\x\ 7¥i;>}\\\ \\“\\
~7 ‘\*\~‘ ~ ;Tiii:~\j*\‘ ~ ~
e o /\/D~\\ - \\ \\.\\ ~
> FEF T~ e
- ~r ///ﬁ‘\~ “

s\/

e
/ ©

1<
IR
F%

| (27502402 | I
2 |BO8X20G-0T| 5
3 |BER0O8G-00 | 5
N [N*Pieces Ot.
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2
79003094 MTG KL BLECH VORD SCHUTZ TR
MNT SM SHEET FR PROTECT TR
MTG KL BLECH VORD SCHUTZ TR
MTG KL BESCHERMPLAAT VR TR
Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu 10/06/08
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2
Montage nr 79003094 MTG KL BLECH VORD SCHUTZ TR
Artikel Bennenung | Menge
B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 5
BERO08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 5
J27502402 VORD SCHUTZBLECH TR 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




tr/min

87001-00
87002-00
87011-00
87023-00
87028-00
87052-00
87054-00
87055-00
87062-00_C2A
87064-00_C2B
87121-00
22220084
21500882
21502228
67891037
BO8XI16G-0T
BI12X45G-0T
Brax40xi_5
BI6X45G-0T
BAI2X35TFG
BE08G-000
BEA16G-00
BER12G-00
BRO8G-000
BR12G-000

SN P SR 26| BR166-000

//e

o e : S T N
e - \\\\‘.\\ P ~ s | 27(BRG14-000

~O B T~ Lo
L = NN TN, S IN'|N*Pieces Q

oo slro|lro|leo|rol—alrolsalrool—l—lo|l————|—[—|—]|r|—|—

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

79010034

@

MTG GETRIEBEGEH TR/185/C2
(GB)|MNT TRANSM BOX TR/185/C2

FR)|MTG GETRIEBEGEH TR/185/C2

MTG OVERBR.KAST TR/185/C2

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSKIEN SA

Datu  10/06/08

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 79010034 MTG GETRIEBEGEH TR/185/C2

Artikel Bennenung | Menge

J27502228 ST?ZE GEHeSE TR/180/C2 1
J87002.00 GELENKWELLENSCHUTZ (MOD TR) 1
J87011.00 RIEMENSCHEIBE 1 G 2
J87023.00 SCHEIBE @ 13x45x4 1
J87028.00 KEIL 8X10X60 mm 1
J87052.00 RIEMENSCHIEBE 2 G SPECIAL 1
J87054.00 DISTANZLEUCHSE 8 mm 1
J87055.00 DISTANZLEUCHSE 14 mm 1
J87062.00 KEILRIEMEN C 59 1500X22 1
J87064.00 KEILRIEMEN C70 1778X22 1
J87121.00 KEIL 10X8X50 2
J22220084 Seegering D:35 1
J27500882 SPANNER RIEMEN 2
J87001.00 KOMPLETTER GETRIEBE LF151A 1
J67891037 UNTERLEGSCH SCHARN HINT T? 4-5.5-6.5 T EX 2
B08X16G.0T Bolzen M8X16 2
B12X45G.0T BOLZEN M12X45 4
B14X40X1.5 Bolzen M14X40 pas 1.5 2
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 4
BA12X35TFG ALLEN SENKSCHRAUBE M12X35 1
BE08G.000 MUTTER M8 2
BER12G.00 SELBSTBLOCK MUTT M12 DIN 6926 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 6
BR08G.000 FLACHSCHEIBE 09X17X1,5 DIN126 6MU 2
BR12G.000 FLACHSCHEIBE 133X24X2,5 DIN125 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 2
BRG14.000 GROWER SCHEIBE D14 2

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Jor "
ser/
ol 0~
N
S /)

;

\U
°

/

N
IS

Frontfale
1000 tr/min

81002-

00

87011

-00

87023~

00

81028~

00

87052~

00

87054-

00

81055-

00

87062-

00_C2A

wlw|lw|lo|lo|s|lw]|ro| —

87064-

00_C28

87121

-00

87126~

00

P

12

22220084

I3

21500882

14

21502228

I'5

67891037

16

BO8XI16G-0T

17

BI2X45G-0T

18

Brax40xi_5

19

BI6X45G-0T

20

BAI2X35TFG

2

BEQ8G-000

2?2

BEA16G-00

23

BERI2G-00

24

BRO8G-000

25

BR12G-000

26

BR16G-000

21

BRG14-000

N

N'Pieces

oo |slro|lro|leo|rol—slrolsalrool—ol—]—|o|l———|—[—|—]| —|r| —

LP-TD4370

LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

79010050

@

GB
FR

MTG GETRIEBEGEH ATR185C2

MNT TRANSM BOX ATR185C2

MTG GETRIEBEGEH ATR185C2

MTG OVERBR.KAST ATR185C2

Ets JOSEKINS S.A.

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

|26



Verzeichnis der Komponente

JOSKIEN SA

Datu  10/06/08

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 79010050 MTG GETRIEBEGEH ATR185C2

Artikel Bennenung | Menge

J27502228 ST?ZE GEHeSE TR/180/C2 1
J87011.00 RIEMENSCHEIBE 1 G 2
J87023.00 SCHEIBE @ 13x45x4 1
J87028.00 KEIL 8X10X60 mm 1
J87052.00 RIEMENSCHIEBE 2 G SPECIAL 1
J87054.00 DISTANZLEUCHSE 8 mm 1
J87055.00 DISTANZLEUCHSE 14 mm 1
J87062.00 KEILRIEMEN C 59 1500X22 1
J87064.00 KEILRIEMEN C70 1778X22 1
J87121.00 KEIL 10X8X50 2
J87126.00 KOMPLETTES GETRIEBE FRONT 1
J22220084 Seegering D:35 1
J27500882 SPANNER RIEMEN 2
J87002.00 GELENKWELLENSCHUTZ (MOD TR) 1
J67891037 UNTERLEGSCH SCHARN HINT T? 4-5.5-6.5 T EX 2
B08X16G.0T Bolzen M8X16 2
B12X45G.0T BOLZEN M12X45 4
B14X40X1.5 Bolzen M14X40 pas 1.5 2
B16X45G.0T BOLZEN M16X45 4
BA12X35TFG ALLEN SENKSCHRAUBE M12X35 1
BE08G.000 MUTTER M8 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 6
BER12G.00 SELBSTBLOCK MUTT M12 DIN 6926 2
BR08G.000 FLACHSCHEIBE 09X17X1,5 DIN126 6MU 2
BR12G.000 FLACHSCHEIBE 133X24X2,5 DIN125 4
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 2
BRG14.000 GROWER SCHEIBE D14 2

Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




S
> Iy X - 2T BEEEE
S~ = . P
~ T L ;@/ﬁ/ 2 (17215312 | |
o \\“X i 9/1??://@// 3127502351 15
- ~ . T 4 | 34560727 | 2
- \“\,: ) e/;,;ﬁ,//"// 5 34568043 2
N T 6 | 34568044 2
~o Y 734568045 |2
) 8 34568046 2
9 |BO8XI6G-RF | 4
N*|N*Pieces [Ot.
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2
79011024 MTG HAUBEN TR/180/C2
MNT COVERS TR/180/C2
MTG HAUBEN TR/180/C2
MTG KAPPEN TR/180/C2
Ets S OSEKERENf S.A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu 10/06/08
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 79011024 MTG HAUBEN TR/180/C2

Artikel Bennenung | Menge

J34568043 SICHERUNGSSC F/VERSCHLU?TANGE 2
J17275372 RECHTE HAUBE TR/180/C2 1
J27502351 DICHTUNG HAUBE WEIDEPFLEGEM 15
J34560727 GRIFF HAUBE WEIDEPFLEGMCER 2
J17275371 LINKE HAUBE TR/180/C2 1
J34568044 SCHUTZKAPPE F/VERSCHLUSS 2
J34568045 VERSCHLU?TANGE HAUBE WEIDEPFLEGEM 2
J34568046 DRUCKCLIP F/VERSCHLUSS 2
B08X16G.RF UNTERLEGSCH BREM M8X16 TENSILOCK 4

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




@ BEAI4XI_5 4x
@z/ (R6207Z-00 Ix)
&
‘ 87170-00 Iy :
| (87088-00 4x)
(87429-00 1x)
/ AyD (87004-00 1x)

BI6X35G-0T 2«

BEAI6G-00 4 |
N

(R63087-00 1x)

BEAI2G-00 2«

(87009-00

[x)
BI2X35G-0T 2x

BI6X556-00 2x

N
e \‘
S J 99994655
RGP .
= ‘ J 88880004 gf‘““e
meervet
Schmierdl
T Greoe
. (87482-00)
~
N
S
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

79012001 MTG TR LAGER ALLEIN

(GB)|MNT TR LOOSE BEARING
MTG TR PALIER SEUL

MTG ENKEL LAGER TR

il
©d

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA

Verzeichnis der Komponente Datu 10/06/08
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2
Montage nr 79012001 MTG TR LAGER ALLEIN
Artikel Bennenung | Menge
BEA12G.00 SICHERHEITSMUTTER M12 DIN985 2
J87034.00 BELESTIGUNGSPLATTE FUR 1
B16X55G.0 BOLZEN M16X55 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 4
B12X35G.0T SCHRAUBE M12X35 DIN933 HEX T 2
J87170.00 KOMPLETTES LAGERGEHAUSE 1
J88880004 SCHMIEROL 0
J99994655 AUFKLEBER "SCHMIERNIPPEL" 1
B16X35G.0T BOLZEN M16X35 2
BEA14X1.5 Sicherheitsmutter M14X1.5 4

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




81061-00

87128-00

12120325

11275169

11275178

11275374

11275379

17275440

ol w|lo|lo|an|w|ro|] —

22222000

<

21502072

27502180

27502187

66661024660

B12X306-0T

B12X356-0T

BI14X356-0T

BI6X706-0T

B20X1006-T

BEATAG-

00

| = === = == =
o|lw|lo| —|lo|o| =|w|r

BEATGG-

00

o

BEA20G-

00

BERI0G-

00

ro | ro
w | ro

BERI2G-

00

[RS]
o~

BR126G-000

BRI16G-000

o | PO
| | on

BR20G-000

=

N°Pieces

LP-TD4370

LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

79013016

@

GB
EFR

MTG ANHDGUNG ATR/275

MNT HITCHING ATR/275

MTG ANHDGUNG ATR/275

MTG KOPPELING ATR/275

Ets JOSEKEIENS S.A.

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu 10/06/08
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 79013016 MTG ANHDGUNG ATR/275

Artikel Bennenung | Menge

B14X35G.0T BOLZEN M14X35 6
J12120325 ANSCHLAG-SILENTBLOC 4
J17275169 KUPPLUNGSARM ATR/275 TYP A 1
J17275178 ANSCHLAG FRONT ANHDGUNG ATR 2
J17275374 RE ZUGMAUL ZWISCHEN ACHSEN 75 1
J17275379 RE ZUGMAUL ZWISCHEN ACHSEN 75 1
J22222000 FEDERSPLINT D4 2
J27502072 KUPPLUNGSDREHPUNKT WEIDEPFLEGM 2
J27502180 ROLLE ANHDGUNG ATR 2
J17275440 ...PLAT BUTEE ATR 2
J27502187 RING ROLLE ANHDGUNG ATR 2
B12X30G.0T SCHRAUBE M12X30 DIN933 HEX T 2
B12X35G.0T SCHRAUBE M12X35 DIN933 HEX T 12
J87128.00 FEDER 12X76X420 2
B20X100G. BOLZEN M20X100 2
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 6
BEA20G.00 SICHERHEITSMUTTER M20 2
BER10G.00 SELBSTBLOCK MUTT M10 DIN 6926 4
BER12G.00 SELBSTBLOCK MUTT M12 DIN 6926 14
BR12G.000 FLACHSCHEIBE 133X24X2,5 DIN125 14
BR20G.000 FLASCHSCHEIBE D20 4
B16X70G.0 BOLZEN M16X70 2
BEA16G.00 SICHERHEITSMUTTER M16 DIN985 2
BR16G.000 FLACHSCHEIBE 17X30X3,0 DIN125 4
J87061.00 SCHAKEL 4
J66661024 KETTE 10X66X20 HUBVORRICHTUNG 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




81118-00
17275131
17275365
17275374
17275379
22221004
22221041
22222000
27500927
27502072
27502211
27502220
B08X20G6-0T
B12X35G-0T
B14X80G-00
B20X50G6-0T
BEAT4G-00
BEA20G-00
BER08G-00
BERI2G-00 | 12
BR12G-000 | 12
Montage dans le 2eme trou. 22 |BRI4G-000 | 4
Montaz w centralnej dzury. 23| BR206-000 | 2

N°|N°Pieces [OF.

ool — |||l == =|=|=|—=|—=

~N>

ro|ro|ro|ro|ro

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

79013019 MTG ANHDGUNG TR/275/C3-185/C2

MNT HITCH TR/275/C3-185/C2
MTG ANHDGUNG TR/275/C3-185/C2

MTG KOPPELING TR/275/C3-185/C2

Ets JOSEENI SA. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSKEIN SA
Verzeichnis der Komponente Datu 10/06/08
LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 79013019 MTG ANHDGUNG TR/275/C3-185/C2

Artikel Bennenung | Menge

J27502220 ABSTANDSRING WARTUNGSKABELS 2
J17275374 RE ZUGMAUL ZWISCHEN ACHSEN 75 1
J17275379 RE ZUGMAUL ZWISCHEN ACHSEN 75 1
J17275131 KABELST?ZE 3. PUNKT 1
J17275365 REITER 3PT AUTO ANKUPP TR/D 1
J22221004 STECKBOLZEN @ 18 EB-BF 1
J22221041 KABELKLEMME D8MM 1
J22222000 FEDERSPLINT D4 4
J27500927 ST?ZE GELENKWELLE WEIDEPFLEGM 1
J27502072 KUPPLUNGSDREHPUNKT WEIDEPFLEGM 2
J27502211 STROPP TR/225/C3-185/C2-365/C4 3075 MM 1
J87118.00 KABELLEBROSCHE 1
B08X20G.0T SCHRAUBE M8X20 DIN933 HEX T 2
B12X35G.0T SCHRAUBE M12X35 DIN933 HEX T 12
B14X80G.0 SCHR 14X80 DIN 931 VERZ PART GEWINDESCHN 2
B20X50G.0T BOLZEN M20X50 2
BER08G.00 SELBSTBLOCK MUTT M8 DIN 6926 2
BEA14G.00 SICHERHEITSMUTTER M14 DIN985 2
BEA20G.00 SICHERHEITSMUTTER M20 2
BER12G.00 SELBSTBLOCK MUTT M12 DIN 6926 12
BR12G.000 FLACHSCHEIBE 133X24X2,5 DIN125 12
BR14G.000 FLACHSCHEIBE 15X28X2,5 DIN125 4
BR20G.000 FLASCHSCHEIBE D20 2

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




00206666

€2008888

ZJ) 0Bl gL (7 4ne) sasalp Ofp| uorjeuwous g

5206L06L WoN
19/ 59331d, N uarjeulwous N
2 | £0086666 LUOJJUBNUBW §34304], JUBI0I04NY | 6]
|| 02996666 LOGXOZE AION ,NIMSOf, {uejoaony | gl
| 66976666 | ,53N0URY % - S310JJN0T UOISUS} J31)1J3A, JUBY0I0INY | /|
|| 75706666 ajjanbeid| oL
2 | €z9m6666 LO0LX00L INVIG ,NDISO, 1uenololny| g
l 129766606 L0SX0CE INVIG L NIMSOr, {uenodojny |
| 90086666 ,93404 9p 951dd, {uenoloiny| £l
l 01086666 ,5patd *s4010p JusWwaduld, ueNoloiny| 7l
| |¥70086666 LW/ ) 095, juenjodojny | L)
| 15976666 ,19A37-110, {Ue03oiny | oL
| 80LE6E6E wwoy 23 081 gL Juenoloiny | e
| | 60086666 ,S41JBJOU SJUBWBI3 UOIJUB}Y, JUBI0I0INY| B
| 80086666 ,531uednod sswey, IUBN0I0INY | L
|| 22996666 LOOLX00L dION ,NINMSOr, 4uenolojny| 9
|| 10086666 ,8IN0J U3 3SIW B JuBAY, |UBYI0I0INY | §
|| 20086666 ,JN3}JB4Y NP 3JpUBISIP 3P JUBAY, JUBTIOIONNY | ¥
|| 95156666 LUOLBI1IGNY 3JBWIIN, JUBTI0304NY | €
|| S7096666 ,abefoyian, juenodoiny| 7
| GLOYT6666 _sanbue) 4 - su0INOQ S3) JadJassay, lUe1j00INy| |

7'l ()87 €71 -

Juessb yxvg -= 06 M 08d3
Jliseld - JTNH S

©© 90

298

@

[1000070000000000000000000000000000000)07

53
aagaaoagg % 0

q::ua?

7
]

|

1 B3 O

:

Bl &L

OO0  ©

LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

LP-TD4370

MTG VERSCH AUFKLEB TR/180/C2

79019025

MNT MISC STICKER TR/180/C2

MTG VERSCH AUFKLEB TR/180/C2

MTG VERSCH STICKERS TR/180/C2

Belgien

Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE

Ets JOSEKEINS S A.

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




Verzeichnis der Komponente

JOSEEN SA

Datu  10/06/08

LP-TD4370 LIVRE PIECES TR/ATR 180 C2

Montage nr 79019025 MTG VERSCH AUFKLEB TR/180/C2

Artikel Bennenung | Menge

J99998009 AUFKL VORSICHT DREHENDE BESTANDTEILE 1
J99998045 AUFKL REINIGUNG 1
J99995156 AUT ULTIMATE (?ERSETZUNG) 1
J99998002 AUFKL EINKLEMMEN DER FINGER, F?E 1
J99998001 VORD AUFKL INBETRIEBNAHME 1
J99998003 AUFKL HAKEN 2
J99994622 Aufkleber schwarz (770x100 mm) 1
J99990454 ...PLAQUETTE SIGNALITIQUE NV MOD. 1
J99994654 AUFKLEBER "OL STAND" 1
J99998008 AUFKL SCHNEIDENDE BLATTFED 1
J99994675 AUFKL ZIEHEN SIE SCHR 4 SPRACHEN 1
J99993108 AUFK TR/180/C2 1
J99998010 .STICK FOOT FINGER PINCHING 2
J99998004A AUFKLEBER "UBERSETZUNG 540 U/MIN" 1
J99998006 AUFKL ZAPFWELLE 1
J99994623 Aufkleber weild (770x100 mm) 2
J99994621 Aufkleber weil (330x60 mm) 2
J99994659 AUFKL ?ERPR?EN SIE REGEL MESS 1
J88880023 OL JOSKIN ULTIMATE 1
J99990200 ZWEIACHSIGE RUTSCHIGE PLASTIK 1
J99994620 Aufkleber schwarz (330x60 mm) 1

Ets JOSKEN} S A. Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNE Belgien

© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved




JOSEEN SA.
Datu 10/06/2008
Notizen

39, Rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgien
Tel (32)4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



JOSEEN SA.
Datu 10/06/2008
Notizen

39, Rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgien
Tel (32)4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



Index

5057123043 MONTAGE BIEGSAME ZINKEN 2
5057123044 MONTAGE BIEGSAME ZINKEN 4
5087477.00 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STR+SCHAB 6
5087477.01 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STRIEG 8
5087477.04 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STR+SCHAB 10
5087477.05 MTG WEIDEBEL?T 185/C2 STR BIEGSAME ZINKE 12
5087482.00 KOMPLETTER SATZ (MIT MESSER + 14
79003036 MTG KUFE MULCHER 1ROTOR D1300 16
79003072 MTG VORD SCHUTZ TR/185 18
79003073 MTG KETTEN VORD SCHUTZ TR/185 20
79003094 MTG KL BLECH VORD SCHUTZ TR 22
79010034 MTG GETRIEBEGEH TR/185/C2 24
79010050 MTG GETRIEBEGEH ATR185C2 26
79011024 MTG HAUBEN TR/180/C2 28
79012001 MTG TR LAGER ALLEIN 30
79013016 MTG ANHDGUNG ATR/275 32
79013019 MTG ANHDGUNG TR/275/C3-185/C2 34
79019025 MTG VERSCH AUFKLEB TR/180/C2 36

39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE  Belgien Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



